Ipsa suspecta, secus si ignorasset et dedisset causam transactio- ni. vt. s. de transactio. l. penul.

Transactione, que valet. vt. s. de transact. l. transigere.

Difficile, qz qnqz pmittit vt si dolus vel metus alleget. vt. hic. et fa- cit. s. si ex fal. instrum. l. ij. et s. de fide instrum. l. fina.

S falsos. vti. qm pfectu fuit deli- ctu: et postea no bz locu penitentie. vt. ff. de fur. l. qui ea mente.

Alstrixerit. et si fue- rit astricti quo enadet. Rn. bene. qz non pure sunt astricti. sz sic si vs- qz ad sniam pfeuerane rint vt hic. et arg. s. ne tu. vel cu. vec. co. l. j. m- mitus ppter vsum q- ppter factum punif. vt ff. e. l. falsi. s. ordme. sic et als qnqz mitus d fal- so punif. qz. vt. ff. e. l. q- duobus als acruis. vt s. eo. l. maior. Itē not. pniaz admitti. sic in fal- sa moneta. vt. ff. eo. qui falsaz. sic et ff. de adult. l. si adulterius. s. j. et ff. de in ius vo. qnqz. et s. de app. si q. et ff. de op. li. si vo. et ff. de inoffi. te- sta. l. papinian. s. me- minisse. et ff. rem ra. ba. amplius. Itē an presu- mit falsuz instrum: eo q- dicit se no vti: qd videt vt. s. de fi. instrum. si ad- nerfari. sz ipse no pos- sit accusari qui desinit vti. et facit ad banc. l. ff. de his qui deie. v. effu. l. si vero. s. ait pretor. in fi. s. et ff. daqua plu. arcē. l. is cu quo.

Copositis. scz a se. g. Eius. si l. cornelie.

Recusando. vt in pncipio huius legis dicit

S docueris. scri- pserat. i. scripsit. se dicebatur.

Prebeas. sed quo- cu nihil tibi relictu est. s. de fideicom. l. ab eo. Rn. tacite reliquit. vt ff. de iure codi. l. confi- ciant. s. j.

Sopitu est. sed quo- pabolitione sopit p ge- neralē no. vt. ff. ad tur- pil. l. luti. p spalez no. vt. j. de aboli. l. fallacif s. fi. Rn. ex certa sciētia princeps indulfit generaliter vel specialiter.

Residnam. civilē vt subicit no criminalem: nisi infra. xxx. dies coputados ex fine feriaru. vt. r. j. de generali aboli. l. j. et ff. ad turpil. l. aut priuatum. s. triginta.

Queri. id est per actionē in factum vel exceptionez. vt. ff. eo. l. qui nomine. et j. eo. l. damnis.

Quam suppositi. moneas. cu velis succedere ei si tua interest als no posses accusare. vt. ff. eo. l. cornelia. s. j.

Apu d rectorē. qui bz meru imperiu qd hic exigitur.

Id pba. sine pdefinitione tps. vt. ff. eo. l. qui falsam. s. accusatio.

Remissa est. per delegationem.

Civiliter. et etiā criminaliter incidēter. vt. s. de iudi. quoties et s. de ordi. iudi. l. j. sed no pnunciat: vt ibi dixi.

Requiritur excipiēdo.

Quarela. quattuor modis de falso querit p accusationez. et sic loquitur hec lex. Itē p actionē in factu: et illa tollit. xxx. an. si cut personales alie actiones. vt. s. de cōsti. pecu. l. ij. Itē p exceptio-